
RTU studiju kurss "Vispārējā angļu valoda Advanced līmenī (C1)"

01B00 Rīgas Biznesa skola

Vispārējā informācija

Studiju kursa saturs

Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Rīgas Tehniskā universitāte 17.09.2024 02:30

Kods PBM200

Nosaukums Vispārējā angļu valoda Advanced līmenī (C1)

Studiju kursa statuss programmā Brīvās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Mahešs Kumars Agarvals - Lektors

Mācībspēks Jesse Samuel Turner - Vieslektors
Ingrīda Keviša - Doktors, Docents
Iveta Aksinčica - Lektors
Andra Piebalga - Lektors p.i.
Sotirios Vantis - Lektors p.i.

Apjoms daļās un kredītpunktos 2 daļas, 6.0 kredītpunkti, 9.0 EKPS kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas EN

Anotācija RBS AVC piedāvātie vispārējās angļu valodas kursi ir integrēta programma pieaugušajiem, kas
angļu valodu mācās kā svešvalodu. Programmas mērķis ir dot iespēju studentiem, kam nav
pietiekamas angļu valodas zināšanas, izprast un izmantot šo valodu pienācīgā līmenī, gan
akadēmiskā, gan profesionālā un ikdienas līmenī. Programma tika izstrādāta saskaņā ar Eiropas
kopīgās pamatnostādnes valodu apguvei: mācīšanās, mācīšana, vērtēšana, kas atbilst C1 līmenim.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Kursa mērķis ir dot studentiem iespēju kļūt pārliecinātākiem par savām angļu valodas zināšanām
un efektīvi sazināties šajā valodā starptautiskā vidē. Tāpat kursa mērķi ir sekojoši: 1) nodrošināt
sistemātisku lasīšanas un runāšanas prasmju attīstību; 2) attīstīt diskusiju prasmes; 3) izstrādāt
valodas sapratnes iemaņas, kas nepieciešamas dalībai konferencēs, projektu gatavošanai u.c.; 4)
pilnveidot rakstīšanas prasmes gan akadēmiskā, gan biznesa stilā

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Regulāri mājas darbi par klasē apgūto vielu. Vidējais mājas darbu pildīšanai veltītais laiks ir
vienāds ar klasē pavadīto laiku.

Literatūra 1.Upstream Advanced C1 by Virginia Evans, Linda Edwards and Jenny Dooley, Express
Publishing, - 2009.
2.Advanced Learner’s Grammar, by M. Foley & Diane Hall, Pearson Longman, -

Nepieciešamās priekšzināšanas RBS AVC  zināšanu pārbaudes tests.

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Uzņēmība, veiksme, sasniegumi. Gerundijs & nenoteiksme. Formālās un neformālās vēstules 12 12 0 0

Ceļojumi, izklaide, atpūta. Tagadne. Rakstu darba pārskats 12 12 0 0

Cilvēki, ģimenes, uzstāšanās. Pagātne, used to. Raksti 12 12 0 0

Sociālās problēmas, pilsoniskās intereses, starptautiskie jautājumi, vides problēmas. Ciešamā kārta.
Kauzativas forma

12 12 0 0

Tehnoloģijas. Nākotne. Garu rakstu darbu rakstīšana 12 12 0 0

Darbs, bizness, profesijas. Nosacījumi un vēlmes. Tekstu iestatīšana 12 12 0 0

Veselība, fitness, sports un nodarbības. Inversija, modālie darbības vārdi. Formālās un neformālās
vēstules

12 12 0 0

Skola, izglītības jautājumi, universitātes dzīve. Radinieki. Informācijas lapas 12 12 0 0

Modes industrija, tēls, vizuālā māksla. Netiešā runa. Rakstīšanas konkursi 12 12 0 0

Ekonomika, reklāma, nauda. Artikuli un interpunkcija. Rakstu uzdevumu pārskats 12 12 0 0

Kopā: 120 120 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izprast sarežģītus un garus tekstus, kā arī uztvert zemtekstu Apmeklējums un dalība – 30%; Rakstu darbi
– 40%; Pārbaudes darbi – 30%; Novērtējums
10 ballu skalā ar 5 (50% - 54%) tiek uzskatīts
par zemu.

Spēj izteikties raiti un spontāni, izteicienus īpaši nemeklējot Apmeklējums un dalība – 30%; Rakstu darbi
– 40%; Pārbaudes darbi – 30%; Novērtējums
10 ballu skalā ar 5 (50% - 54%) tiek uzskatīts
par zemu.

Spēj izmantot valodu gan ikdienas situācijās, gan sociālās situācijas, kā arī akadēmiskiem un
profesionāliem mērķiem

Apmeklējums un dalība – 30%; Rakstu darbi
– 40%; Pārbaudes darbi – 30%; Novērtējums
10 ballu skalā ar 5 (50% - 54%) tiek uzskatīts
par zemu.



Studiju kursa plānojums

Spēj izveidot skaidru, labi strukturētu, detalizētu tekstu par sarežģītiem tematiem, demonstrējot
modeļu, savienojumu un organizatorisko modeļu un sasaistītāju izmantošanu

Apmeklējums un dalība – 30%; Rakstu darbi
– 40%; Pārbaudes darbi – 30%; Novērtējums
10 ballu skalā ar 5 (50% - 54%) tiek uzskatīts
par zemu.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 0.0 3.0 0.0 *

2. 3.0 0.0 3.0 0.0 *


